

Moesgaards behandlings- og rådgivningscenter ApS

Hveddevej 38, 6933 Kibæk

CVR-nr. 36 69 67 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Richard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moesgaards behandlings- og rådgivningscenter ApS
Hveddevej 38
6933 Kibæk

E-mail: richardrasmussen@energimail.dk

CVR-nr.: 36 69 67 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Richard Rasmussen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.900 kr. mod 7 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.371 kr. mod 17.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.900	7
Indtægter af kapitalinteresser	16.156	18.256
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-885</u>	<u>-689</u>
Resultat før skat	11.371	17.574
Årets resultat	<u>11.371</u>	<u>17.574</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.156	18.263
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.785</u>	<u>-689</u>
Disponeret i alt	<u>11.371</u>	<u>17.574</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>92.082</u>	<u>75.926</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>92.082</u>	<u>75.926</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>92.082</u>	<u>75.926</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>113.705</u>	<u>117.240</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>113.705</u>	<u>117.240</u>
Aktiver i alt		<u>205.787</u>	<u>193.166</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		79.582	63.426
Overført resultat		-32.232	-27.447
Egenkapital i alt		<u>97.350</u>	<u>85.979</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.687	4.687
Anden gæld		<u>103.750</u>	<u>102.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>108.437</u>	<u>107.187</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>108.437</u>	<u>107.187</u>
Passiver i alt		<u>205.787</u>	<u>193.166</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	45.163	-26.758	68.405
Resultatandel	0	18.263	-689	17.574
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	63.426	-27.447	85.979
Resultatandel	0	16.156	-4.785	11.371
	50.000	79.582	-32.232	97.350

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
